UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 464/GDĐT
                               Tân Bình, ngày 16 tháng  04  năm 2021
PHÂN CÔNG
DỰ LỄ GIỖ QUỐC TỔ HÙNG VƯƠNG
(Mùng 10 tháng 3 Âm lịch)

Thực hiện Công văn số 1065/SGDĐT-CTTT  ngày 13 tháng 4 năm 2021 về V/v tổ chức sinh hoạt kỉ niệm Lễ Giỗ tổ Hùng Vương (Ngày 10 tháng 3 Âm lịch)  của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình phân công Lãnh đạo và chuyên viên  đi cơ sở để nắm tình hình tổ chức sinh hoạt kỷ niệm Lễ hội giỗ Quốc tổ Hùng Vương (Mùng 10 tháng 3 Âm lịch) như sau:
1. Thứ Hai, ngày 19/4/2021
	TT
	Họ và tên
	Tiểu học
	THCS
	Mầm Non

	1
	Trần Khắc Huy
	Đống Đa
 (7g30)

	2
	Phan Văn Quang

	Tân Bình
(6g45)

	3
	Nguyễn Thị Thanh Xuân

	MN Quận
(8g30)

	4
	Nguyễn Thanh Tần

	Trần Văn Quang
(7g00)

	5
	Nguyễn Đình Tuấn
	Nguyễn Thanh Tuyền (7g30)

	6
	Võ Thị Mộng Thu
	Lê Văn Sĩ
(7g20)

	7
	Phan Tiến Thanh

	Mầm non 10
(8g00)

	8
	Nguyễn Thị Minh Phương
	Phan Huy Ích

(7g15)

	9
	Thái Hoàng Huy

	Võ Văn Tần

(7g00)

	10
	Nguyễn Văn Dũng

	Phạm Ngọc Thạch

(7g00)

2. Thứ Ba, ngày 20/4/2021
	TT

	Họ và tên
	Tiểu học
	THCS
	Mầm Non

	1
	Phan Văn Quang

	Ngô Quyền
(7g00)

	2
	Nguyễn Thị Thanh Xuân

	Mầm non 11
(8g30)

	3
	Hoàng Nguyễn Thảo Nghi

	Phú Hòa
(8g30)

	4
	Nguyễn Hữu Nghị

	Mầm Non 13
(8g30)

	5
	Thân Thị Minh

	Tân Sơn Nhất
(8g30)

	6
	Nguyễn Tiến Huân
	Bành Văn Trân
(8g00)

	7
	Nguyễn Đình Tuấn
	Trần Quốc Toản

(7g30)

Nơi nhận:

TRƯỞNG PHÒNG
· BLĐ.PGD-ĐT;

(đã ký)
· CV P.GD-ĐT;

·  Hiệu trưởng các trường MN, TiH, THCS;
· Lưu: VT, Tuấn.
              Trần Khắc Huy
PAGE
1